
ZARZĄDZENIE NR 171/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

 z dnia 18 października 2023 r. 

 

w sprawie wyłaczenia stosowania zarządzenia w sprawie regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej 

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i  art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się stosowanie Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Kołaczyc z dnia 11 stycznia 

2021 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty 130 000 zł, do 

której nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie: wykonania instalacji 

,,pierwszej fali zanieczyszczeń’’ z dwóch reaktorów biologicznych z zawróceniem jej do 

pompowni głównej zgodnie z Decyzją Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska, ul. Gen. M. Langiewicza 26, 35-101 Rzeszów z dnia 30.11.2022 rok, znak: 

DJWI.7060.49.2022.MRB. oraz zgodnie z Protokołem 3/2023 z dnia 10.03.2023 r. z okresowej 

rocznej kontroli stanu technicznego mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków typu SBR 

w miejscowości Kołaczyce – budynek techniczny i obiekty technologiczne.                                                         

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Kołaczyc. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


